

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3001

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2022

Señor(es):
 Atención a: VIVIANA SANTIZ
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$300		\$1.500
2	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250
16	PINCEL PLANO 16	1		\$700		\$700
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$2.390		\$2.390
000000820042	AGUJA PLASTICA 3unidades NILSA	1		\$390		\$390
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	2		\$1.890		\$3.780
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA	2		\$1.990		\$3.980
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$990		\$990
7453078516608	OJITOS MOVIBLES COLORES TAMAÑO SURT. POINTER	1		\$1.290		\$1.290
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	5		\$990		\$4.950
1236549871262	SCOCHT	2		\$390		\$780
7754005381956	MASKING TAPE 48MM PEGAFAN	1		\$2.490		\$2.490
7800678172640	VELCRO 3.0X70 CM	1		\$1.290		\$1.290
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
9789878041315	LIBRO PARA COLOREAR PAW PATROL	1		\$3.900		\$3.900
7453078524870	PAPEL CREPE AMARILLO INTENSO	2		\$290		\$580
7806505013056	CUADERNO UNIVERSITARIO JUSTICE LEAGUE	5		\$1.490		\$7.450
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$890		\$1.780
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
7807210019296	GOMA EVA ARTECOLOR	3		\$1.790		\$5.370
OBSERVACIONES: CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA VIVALDI ARTEL		2		\$1.590		\$3.180
7807210019357	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 8hjs.ARTECOLOR	1		\$1.590		\$1.590
7807210019340	CARPETA PAPEL VOLANTIN ARTEL	1		\$1.390		\$1.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$590		\$1.180
7806510231421	RESMA A4 500 HOJAS EQUALIT	2		\$4.390		\$8.780

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$56.084
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.656
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$66.740